CONVENZIONE ASL ROMA/5 E COMUNE DI CAVE

Postazione CUP presso il Presidio Sanitario di Cave

La ASL Roma/5 con sede legale Via Acquaregna nn.1/15 00019 Tivoli, di seguito denominata, per brevità. anche "ASL" o "Azienda" C.F./P.I.V.A. 04733471009, PEC: protocollo@pec.aslromag.it, nella persona del Direttore Generale, Dott. Giorgio Giulio Santonocito nominato con provvedimento del Presidente della Regione Lazio n° T00262 del 22.10.2019, domiciliato per la carica presso la sede legale dell'Azienda,

F

Il Comune di Cave con sede legale in Cave, P.zza Garibaldi, 6, di seguito denominato Comune, C.F. 02078610587 rappresentato dal Sindaco Angelo Lupi, in qualità di legale rappresentante si conviene e stipula quanto segue.

Art. 1 Oggetto della convenzione

La presente convenzione regola i rapporti tra la Asl e il Comune di Cave, per la realizzazione di una postazione CUP nel Presidio Sanitario di Cave - Distretto di Palestrina - al fine di decentrare il sistema del servizio di accesso alle prestazioni ambulatoriali della ASL consentendo le prenotazioni presso il presidio stesso.

Tale servizio decentrato facilità il cittadino che deve usufruire di prestazioni sanitarie dandogli la possibilità di evitare spostamenti e file che possono trovarsi presso gli sportelli CUP ubicati nei Distretti e negli Ospedali dell'Azienda.

Art. 2 Impegni reciproci

Per l'istituzione di una postazione CUP presso il Presidio Sanitario di Cave, la Asl Roma/5 e il Comune di Cave si impegnano reciprocamente ad osservare le modalità di realizzazione nella finalità di facilitare il rapporto cittadino sanità attraverso il decentramento di questo servizio nel vasto territorio della Asl Roma/5.

Art 3 Adempimenti della Asl

In particolare, la Asl si impegna, ad istallare su un computer fornito in comodato d'uso gratuito dal Comune di Cave il programma di prenotazioni.

La Asl si impegna, ad individuare un tutor con funzione di supervisione dei tirocinanti nella persona del Dr. Angelo Tinghino così come nominato dal Direttore Generale.

La Asl si impegna a fornire l'assistenza tecnica necessaria per la soluzione dei problemi tecnici afferenti al software del CUP, per tutta la durata della convezione.

Inoltre si impegna a predisporre tutti gli atti idonei per l'affiancamento agli operatori da dedicare al servizio i cui nominativi verranno indicati dall'amministrazione comunale.

Art. 4
Adempimenti del Comune di Cave

Il Comune di Cave si impegna a concedere in comodato d'uso gratuito un P.C. presso il presidio sanitario di Cave, di fornire i nominativi dei tirocinanti da assegnare al servizio di prenotazione e di farsi carico dei relativi oneri economici (I.N.A.I.L. - assicurazione e rimborso spese).

Le caratteristiche minime dell'hardware dovranno essere le seguenti:

- 1. personal computer completo con processore min. mhz;
- 2. lettore dvd;
- 3. stampante laser A4;
- 4. modem adsl.

Art. 5

Durata della convenzione

La presente convenzione avrà la durata di anni tre e potrà essere prorogata attraverso la volontà congiunta delle parti.

La presente convenzione è redatta in duplice copia una per ciascuna delle parti.

Tivoli, lì

ATTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA/5
Il Direttore Generale
Dr. Giorgio Giulio Santonocito

IL COMUNE DI CAVE Il Legale Rappresentante Angelo Lupi